
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1862

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Podpora	na
provoz	spolku	BC	Rebel	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00162/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
36	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

36	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
36	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Boxing	club	Rebel	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 04627083

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ROBERT	ROSENBERG

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 756 31.	7.
2020

Nájem
červenec

Příloha	č.2333	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2334	-	Doklad	o	uhrazení 26	500,00	Kč 18	350,00	Kč

2 757 26.	8.
2020

Najem
srpen

Příloha	č.2336	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2337	-	Doklad	o	uhrazení 26	500,00	Kč 18	350,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE – PUBLICITA PROJEKTU 
Podpora na provoz spolku BC Rebel 2020 

 
 

V roce 2020 byla situace velice složitá, zejména z důvodu četných přerušení otevření vnitřních 
sportovišť. Nájemné za pronájem tělocvičny se nám podařilo zaplatit za celý rok 2020 bez dluhu, 
což považujeme za veliký úspěch. Přispěly k tomu 3 formy pomoci. Jednak to byla pomoc v podobě 
dotace, od Prahy 3 a od Agentury Sport. Za druhé to byla možnost chodit sportovat na nedaleký 
Vítkov. Pro většinu lidí co se sportu chtějí věnovat, byly hodiny strávené venku příjemným 
spestřením, zvláště v jarních měsících. Dále nám pomohli majitelé domu, kteří nám odpustili část 
nájmu.  
Jsme nesmírně šťástní, že se nám podařilo udržet sportoviště pro další rok, pro lidi z Prahy 3 a 
všechny ostatní, kdo mají chuť sportovat i přes vážné otázky a problémy, které kolem nás 
vyvstávají. I v takových dnech je důležitý sportovní oddíl, spolek, kam lidé rádi chodí, kam patří. A 
i když byla tělocvična, naše místo společného setkávání uzavřená, skvěle fungovala Facebooková 
skupina BC Rebel, některé hodiny probíhaly on-line. Tím jsme věříme mnohým pomohli i od 
problému sociální izolace, kterým mnoho lidí kolem nás trpělo. 
Věříme, že náš spolek BC Rebel, má potenciál přežít i těžkých časech, a toho byl rok 2020 
d
ů
k
a
z
e
m
.
 
D
ě
k
u
j
e
m
e
 
z
a
 
p
o
d
p
o
r




	141 – vyúčtování
	141 – ZZ
	141 – publicita



